[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	САНАРПУС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«11» апреля 2012 № 16

САНАРПУС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

САНАРПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2012 № 16

д. САНАРПОСИ

	О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

Во  исполнение  п.4 Указа Президента РФ от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях реализации ст. 12 Федерального закона от 21 ноября 2011 года «О противодействии коррупции» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Санарпосинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие администрации Санарпосинского сельского поселения в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а) имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Санарпосинского поселения и урегулированию конфликта интересов;
б) обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в пункте "а" настоящего Постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

           2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Санарпосинского сельского поселения от 22.09.2010г. №29.

Глава администрации Санарпосинского

сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                                             С.Б. Карпов

Утвержден

постановлением главы администрации Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 11.04.2012г. №16

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы Санарпосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
Раздел I. Должности руководителей.

1. Высшая группа должностей.

Глава администрации сельского поселения**
Раздел II. Должности специалистов.

1. Младшая группа должностей.

Ведущий специалист-эксперт

*Допускается двойное наименование должностей муниципальной службы Вурнарского района Чувашской Республики в том случае, если заместитель руководителя является руководителем структурного подразделения либо лицо, замещающее эту должность, является главным бухгалтером или его заместителем.

**Должность главы администрации муниципального образования, назначаемого по контракту.